[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  12.12.2018 г  №904
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации Кичменгско-Городецкого

муниципального района № 652 от 19.12.2017

«Об утверждении перечня объектов на 2018 год»

Администрация Кичменгско – Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района № 652 от 19.12.2017 года «Об утверждении перечня объектов на 2018 год» изменения, изложив пункт первый постановления в следующей редакции: «1.Утвердить следующий перечень объектов муниципального жилищного фонда для проведения капитального ремонта по отдельным видам работ в 2018 году:

1. п.Югский, ул.Лесная, д.11, кв.3;

2. с.Нижний Енангск, ул.Центральная, д.10, кв.1».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в сети Интернет.

Руководитель администрации района                                        С.А.Ордин